
 

UCHWAŁA Nr XLIII/404/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/458/06 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 26 stycznia .2006r.  

w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Pruszkowie przy ul. Hubala 4. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/458/06 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie okre-

ślenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Jana Pawła II w Pruszkowie przy ul. Hubala 4, w § 1 do 

wykazu ulic należących do obwodu szkoły dopisać ulice: 

„Anielin, Szarotki, Piaskowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Henryk Wacławek 

 

 

 

 

 

 

 


